
Ø6 (2x)

1

2

3

1

2

3

Ø6 (1x)

3

2

1

Ø6 (2x)

Montageanleitung
Instructions de montage
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Montageanleitung
Instructions de montage

BA __57 150

BA __57 155

bis

Inverser porte papier

Papierhalter Bügel drehen

Rotate paper holder bracket

Ruotare la staffa porta carta
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